

133. § 550 affattes saaledes:

„9. Lønningsklasse.

a) Lønning 3120 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 4560 Kr.  
Hertil henføres:

Udsendte Seminarielærere og Førstelærere ved de grønlandske Efterskoler.

b) Lønning 3180 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 3900 Kr. og derpaa efter 3 Aar til 4380 Kr.

Hertil henføres:

Sekretær (1).“

Til § 554 a:

134. Antallet af Kontorassistenter forhøjes med 1 til 3.

Til § 556:

135. „Kontorbude (2)“ ændres til: „Ministerialbetjente (2)“.

Til § 558:

136. Stk. 1 ændres til:

„Der tillægges Landsfogder, Seminarieførstanderen, Skoleinspektøren, Kolonibestyrere, Faareavlsbestyreren, Distriktslæger og udsendte Præster i Brændselsgodtgørelse Værdien af 180 hl grønlandske Kul i Nordgrønland og Østgrønland og 150 hl i Sydgrønland; Overassistenter, Bestyrere af Radiostationer, grønlandske Førstepræster, udsendte Seminarielærere og Førstelærere ved de grønlandske Efterskoler, præstevede Medhjælpere og Fiskemestre 150 hl grønlandske Kul i Nord- og Østgrønland og 125 hl i Sydgrønland; Assistenten i Handlens og Radiovæsenets Tjeneste og præstevede Overkateketer samt indfødte Lærere ved Efterskoler 125 hl grønlandske Kul i Nord- og Østgrønland og 100 hl i Sydgrønland.

Desuden tillægges der de forannævnte Tjenestemænd Fribolig i Grønland.“

137. I Stk. 7 efter 1ste Punktum føjes: „For 5. Rejser ydes der Skibsførere 400 Kr. Overstyrmanden og 1. Mester det halve.“

## Afdeling 21.

### Arkiver, Biblioteker, Museer.

Til § 573:

138. I Paragraffens Afsnit h) Nationalmuseet foretages følgende Ændring:  
„og 2 Kustoder“ ændres til: „2 Kustoder og 3 Førstebetjente“.

## Afdeling 22.

### a. Universitetet og Kommunitetet.

Til § 584:

139. Antallet af ikke-videnskabelige Assistenten forhøjes med 1 til 13.

### b. Polyteknisk Lærestanstalt.

Til § 596:

140. Antallet af faste videnskabelige Assistenten forhøjes med 1 til 20.